令和 3年 11月 2日

のべおかＣＯＩＮ加盟店の皆様

年末年始キャンペーンのお知らせ

のべおかＣＯＩＮ加盟店の皆様には日頃より大変お世話になっております。

延岡市では、年末年始に向けて、のべおかＣＯＩＮの抽選や商品交換機能を活用した

キャンペーンを予定しております。つきましては、本キャンペーンの参加店舗及び抽選・

商品交換用商品を下記のとおり募集します。詳細につきましては 11/8の説明会でもお知

らせします。

記

１ 抽選キャンペーン

 ①内  容：ユーザーは 200ポイントで抽選に参加し、ＷＥＢ上に掲載した加盟

店の商品（20,000円相当）が当たる ※一人 1回まで

②募集期間：令和 3年 11月 19日まで

③募集商品：年末年始に必要な商品（税込 2 万円相当の品を各店 3 個：90 店舗分）

（おせち料理、年越しオードブル、お酒、地場産品等）

※商品代は全て延岡市が負担します。

 ※サービス券は除きます。応募商品多数の場合は抽選になります。

  ④抽選日 ：令和 3年 12月 13日（抽選システムにより当選者を決定します）

        ※当選者には商品引換券を発送します。

         また、加盟店には当選者リストをお送りします。

  ⑤受渡期間：令和 3年 12月 20日から 12月 31日午前中まで

※加盟店は商品引換券と当選者リストを確認し商品をお渡しださい。

２ 商品交換キャンペーン

①内  容：ユーザーはＷＥＢ上で加盟店の商品等（3000円相当）を一括 3000ポ

イントで交換、後日 2000ポイントが還元されます。

②募集期間：令和 3年 11月 15日（月）～11月 30日（火）

③募集商品：税込 3,000円程度の商品、サービス（１店舗当たり１種類５セット）

④交換期間：令和 3年 12月 13日（月）から令和 4年 1月 28日（金）

※加盟店店頭において、ユーザーアプリで交換履歴を確認し、交換

者に手渡しする。交換された商品分のみお支払いします。

キャンペーンに参加される店舗は、裏面にてお申し込みください。

また、抽選・交換用ＷＥＢに掲載する商品の名称、写真、紹介文について後日提供

いただきますのでご協力をお願いします。

                 連絡先：延岡市商業・駅まち振興課

電話：22-7350 FAX：22-7080

延岡市商業・駅まち振興課宛て FAX（２２）７０８０

のべおかＣＯＩＮキャンペーン

参加確認 FAX 送信票

このまま送信してください。かがみ文は不要です。

① 抽選用商品 3個（20,000円相当：税込）

  商品募集期間 11月 19日まで

※抽選用商品の提供がない店舗につきまして記入は不要です。

② 交換用商品 5個（3,000円相当：税込）

  商品募集期間 令和 3年 11月 15日から 11月 30日まで

それぞれ募集期間が異なりますので、①、②を同時に申し込みいただいても、2 回に分けて提出

いただいても構いません。

商品名

引渡し希望日

加盟店名

ご連絡先               （担当名：     ）

備考

商品名

加盟店名

ご連絡先 （担当名：     ）

備考